
ТЕРІІІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І III Е II II Я
(XXX сесія VII скликання)

£ 05  2С̂ 9  м.Кривий Ріг №

Г Про внесення змін до рішення ~\ 
районної у місті ради від 26.12.2018 
N°.309 «Про районний у місті 
бюджет на 2019 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2019 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від. 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 26.12.2018 № 3274 «Про міський бюдже т 
на 2019 рік», зі змінами, районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 19.04.2019 №93-р, від 
22.05.2019 №116-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 
рік».

2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний 
у місті бюджет на 2019 рік», а саме:

2.1 замінити:
2.1.1 в абзаці другому пункту 1 цифри «210 010039», «2 529 076» на «210 322 

662», «2 841 699» відповідно;
2.1.2 в абзаці третьому пункту 1 цифри «1 953 671,0» на «2 266 294,0»;
2.1.3 в абзаці четвертому пункту 1 цифри «1 953 671» на «2 266 294,0».

3. Викласти в новій редакції додатки 2,3 (додатки 1-2).

4. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2019 рік.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.А.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівеької районної у „.р мережі Інтернст у визначений чинним
законодавством термін. е

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якюгбдпаходйтГся уісіфгііах виконкому районної у місті ради.
вірно: завідувач загального відділу^А,.АГ ' А /А * Ж

О.М іщук



Додаток 1
до рішення районної у місті ради
VII скликання
2.9.05.20/9 ^ 3 3 0

Фінансування районного у місті бюджету на 2019 рік

(гри.)

К од
Н а й м ен ува н н я

згідн о  з к л а си ф ік а ц ією  ф ін а н сува н н я  б ю д ж ет у
У сього З а га л ьн и й  ф о н д

С п ец іа л ьн и й  ф онд:

р а зо м
у  т. ч. б ю дж ет  

р о зв и т к у

З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я

2 0 0 0 0 0 В н у т р іш н є  ф і н а н с у в а н н я 1 7 5 7  2 0 1 ,0 0 - 5 0 9  0 9 3 ,0 0 2 2 6 6  2 9 4 .0 0 2 2 6 6  2 9 4 ,0 0

2080 0 0 Ф ін ан су в ан н я  за р ахун ок  зм ін и  зал и ш к ів  ко ш тів  бю д ж ет ів 1 757 201 .00 -509  0 93 ,00 2 266 294 ,00 2 266 2 9 4 ,00

2 0 8 1 0 0 Н а п о ч а т о к  п ер іо д у І 808  2 2 5 ,5 8 1 8 0 8 2 2 5 .5 8 0.00 0.00

2 0 8 2 0 0 Н а к ін ец ь  п ер іо д у 51 0 24 ,58 51 0 24 ,58 0 ,00 0 ,00

2 0 8 4 0 0
К ош т и, іцо  п ер ед а ю т ься  із за га льн о го  ф о н д у  бю д ж ет у  до  
бю д ж ет у  р о зв и т к у  (сп ец іа льн о го  ф онду)

0 ,00 -2 2 6 6  2 9 4 .0 0 2 2 6 6  2 9 4 .0 0 2 266  2 9 4 ,0 0

6 0 0 0 0 0 Ф і н а н с у в а н н я  за а к т и в н и м и  о п е р а ц і я м и 1 7 5 7  2 0 1 ,0 0 - 5 0 9  0 9 3 ,0 0 2 2 6 6  2 9 4 ,0 0 2 2 6 6  2 9 4 ,0 0

6 0 2 0 0 0 Зм іни  о б ся г ів  бю д ж етн и х  кош тів 1 757 201 ,00 -509  0 93 ,00 2 266 294 ,00 2 266 2 9 4 ,00

6 0 2 1 0 0 Н а п о ч а т о к  п ер іо д у 1 8 0 8  2 2 5 ,5 8 1 808  2 2 5 ,5 8 0,00 0,00

6 0 2 2 0 0 Н а к ін ец ь  п ер іо д у 51 0 24 ,58 51 0 24 .58 0,00 0,00

6 0 2 4 0 0
К ош т и, щ о  п ер ед а ю т ься  із за га льн о го  ф о н д у  б ю д ж ет у  до  
бю д ж ет у  р о зв и т к у  (сп ец іа льн о го  ф о нд у)

0 ,00 -2 266  2 9 4 .0 0 2 266  2 9 4 ,00 2 266  2 9 4 ,0 0

Зі шно і оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної \ міст і ради. и(тїіої.о’а * 
Завідувач загального відділу ! / О.Міщук



РОЗПОДІЛ

Додаток 2
до рішення районної)  місті ради 
VI] скликання
Зї. 05 Л&ҐЗ /ь' 350

видатків районного у  місті бюджету на 2019 рік
Р з н .)

К«;|

к. іа сп ф ікт іц ії 
НЛ.ЦП К'ІІІ ІІІ

б х п ж е іу

К‘« і

п р о гр а м и
ої

іш . іа г к ін  
: а

к р е п і  г \  на

МІСШТИІХ
б л м ж с т ін

К .и

ої
кл а с и ф іка ц ії 
НИ ІІІ 1 КІН Пі

го л о н ію го  р о ш о р и .ш и кл  к о ш і ін  м ісц е в о го  б ю . іж с іу  / 
к и н о в и л .  ім іо і о ш ік о н іііш н , т і і і м с п у і м т т і  пн і г ж с іж і ї  пр ш  рам і.

кре д иту  наш ім  м іси е н и х  бю .гж тм ін

Загальний фон.,
....................»4” “

\4 ю ю
.'.“. і

і них

.......... . Гікіджч-: 
рейди: к\

і  амх

ремінню

ЇІІ
1 6 7 8 50 5 5 52 53 14 5? 5 6

0 2 0 0 0 0 0 В и ко н ко м  Т е р н і вс і, к о ї  р а й о н н о ї і, м і о і  ра .ш 33499568.00 33499568.00 25953565.00 5 2 ‘15 384.00 0.00 2329404.00 2266294.00 635 50.00 0.1)0 0.00 2266294.00 35828972.00

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н ін с і.ко 'і р а й онн о ї \  м іс  г і ра н і 33499568.00 33499568.00 21953561.00 127 384.00 0.00 2329404.00 2266294.00 635 50.00 0.00 0.00 2266294,00 35828972.00

0 2 1 0 1 6 0 Л ІМ І О М І
К ер івництво і управл іння у  в ід по в ід н ій  сфері х м істах (м іс т і К ж в і) .  

селищах. селах, об 'слнаних територ іальних громилах 30969433.00 30969433,00 25 95 8905,00 5 266756,(85 О.ОО 2325594.00 2266294.00 59300.00 0 0 2266294.00 33295027,00

0 2  і  0  і 70 П! 70 0131
П ідвищ ення квал іф ікац ії ;сг:у тат ів  м ісцевих рал та посадових осіб 
м ісцевого са.моврядх наннч 22167.00

,, , іа
0.(10 0.99 0.00 9 91' 0 991 9 0 0.00 22167.0!)

0 2 ; З І 12 3 і і 2 1040 Заходи ісржавнсн п о й т и ки  і пи іань  л пе й  та їх  со ц іа льно ю  іахнстх 47256.00 47256.00 0.00 0.(8) 0.00 О.ОО 0.00 О.ООІ 0.00 О Д ) 0.00 47236.00

0 2 1 3 1 2 2 ■122
1040 Заходи державної по л іти ки  11 іаб с іпсчсння р івних прав та можливостей 

ж ін о к  іа  чол ов ік ів
429(і.і)і 4296.00 0.01 0.0( 0.00 9 99' 9 (Н Ї ПО( 9 пі 9 Іі( 4206.00

0 2  ІЗ  і 23 3123 1040 Заходи державної по л іти ки  а ітитань с ім 'ї 59С7.0І 591)7.09 О.Оі, о .ооі о.оі 0.00 9.9! 0.01 0.0(. О.ОІ 9.0( 5007,00

0 2 1 2  І 3 і ’ ІЗ ! 1040
Здійснення іаход із  та реалпапая проектів  на виконання Державної 
цільової соц іальної програми "М олодь 3 'кра їни" :35323Ю 0 90 0.0{ 9 9( 0.00 9 9! !! 0! 9 0! о о; 9 9!

0 2  !3  і 4 0 3 '4 ч 5 040
Оздоровлення іа  в ід по чи но к л иси  (кр ім  ча.ходіз і оілоровлсння птей . що 
ллійснюються ;а раку нок кош тів  на оздоровлення громадян, які

'0972.91 30072.0!) 0.0: 0.00 о.оі 30072.00

0 2 1 3 2 1 0 •2П) Ю5( О о ган па їіія  га проведення іром атонких дебіт 49545.ПО 49545.09 34660.00 (!.99 0.00 0.00 9.99 9,0!) 0.90 9.00 9.00 49545.00

0 2 1 3 2 4 2 •242 1000 2993911.0< 260300.00 9.9! (!.()( 0.00! 0.00 9.0! 0.06 9.9! 0.0! :;.;н 260309.00

0 2 1 4 0 8 2 40X2 0X29 1441)9!).:)!! 144000.00 0.99 о.ОО О Д ) 0.00 9.9!! 0.00 0.00 ; 0.00 9.0(; і 44909.00

0 2 1 3 0 6 1 м іо і <)Х!()

Забстпєчсння д іяльності місцевих центрів ф ізи ч ною  ;.ю ров"н населення 
"С порт для в с іх " ;а проведення ф; іку дьту рно-млсоянх даходів серед

39399.90 39300.00 0.00 0.00

!
О.ООІ 0.00 9.90

0 2 1 6 0 3 0 00 'Оі пб20 ();> іанпап ія  олагохстрою  населених п ун кт ів ■Ц)! 71.9.0(1 19 і 1 760.00 0.00 462Х.ОО 0.91) 0.00 0.00 0.00 о.ооі о.оо 9.00 5 9 ! і 760.00

0 2 1 6 0 8 * ' (4)Хб (к.М) інш а д іядьн 'сть  щодо табслпечення житлом  громадян 9.00 0,00 0 0.00 0.00 38 50.00 9.01) 3X19.0 0 0 0 3X50.00

0 2 1 6 0 0 0 о:;9о 0040 інш а л я л ь !чс  ;ь  \  сфері житлоао-ко.мх пального господарства 299!!.0!) 2000.00 0 0.00 4.00 0 0 о 2000.00

0 8 0 0 0 0 »
р а й онн о ї у м і с  і ради

5739X5395.23 173985395.23 9359058.00 605454.00 0.00 552295,01); 0.00 512295.00 400608,00 24183.00 0.00 174493690.23

0 8 5 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р а н і іа  соц іа л ь но ї о }а \и с т у  насел ення н н к о н к о м у

р а ш п іт п  у м іс т і ра д ії 573981395.23 173981395.23 9359О58.00 605454.00 о.оо 552295.00; 0.00 512295.00 400608.00 24183,00 0.00 174493690.23

0 8 1 3 0 1 ) |  З о ї; 103*
Надання п іл ь г на оплату ж итлово-кому нальних послу г окремим 
категоріям громадян в іднов; дно до аоконодаветва Ч і4 - .х ^ 9  хб 10435529.56 0.00 0 0 0 0 оо 0.99 ' 9.99 ! 9.09 9.00 0.00 0.00 ІОДЗкк ’ 4 Т-,

0 8  і 3 0 !  2 Зо 12 2 » ,
Падання субсид ій  населенню д ія  в ідш кодування витрат на оплату 

ж иг.юво-комх'нальни.х моє.їх і 422П9П77.67 42209077.67 0.00 0.00 ОДНІ 0.00 о.оо і 0.00 9.09 0,00 0.09 42200077.67

0 8 !3 0 2  І 3021
Надання п іл ь г на придбання твердого та р ід ко ю  н іч н о го  иобхтового 
палива і скра пл ен ою  га іу ок 'їсх іим  каїсторіяхі грохщдян в ідповідно ,х  
іаконодавства 0.99 0.00 0.00 0.90 1, ,,,, 7100!),00

0 8 1 3 0 2 2 3022 і 060
Надання субсид ій  населенню .для в ілш коду вання витрат на придбання 
твердою  га р ід ко ю  п ічного  побутового палива і скрапленої о іачх

4і)оз ію .оо 400300.00 0.00 0,99 0,09 0.0(1 9.00 0,00 0,00 0.09 490300.00



К о.і
П р о г р а м н о ї 

н ім л т к ін  і а

К од

п р о г р а м и

о ї

ш и а г к і в
га

к р ш ш л в а

ОМІ. 1ЖСТІВ

К о .і

і)ї

і і і і . і а ї к і в  іа  

к р е .ш ч  у н а и и и  
ЧІСИСІИІХ 

(>Ю. МССПІ!

л і .ш о  5 Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к м а с и ф ік а п іи о  н и л а  і к ін  га

Снічііа. іі.ч і!!! фонд

І'л кім

М чачн

. НИХ

Усікіго бнижчч
ції ІЯ1КЯ

. НИХ

іЧК-ріпижІ!

1 2 3 10 П 12 13

0 8 М 2 3 0 3 2 3 'і
сімО.4 Т '-ч и ж и н . «нЗсоїечоичя б.гп.кам- і і .іж Й.пшнм <жтькам •«,

■ іЗц ічб .ои 9 5 0 5 9 6 .0 0 0 .00 0 .00 0 ,00 • 1.00 ОДНІ 9 5 0 5 9 6 .0 0

П 8 І І 0 - Г Ґ 304 ! і 04П 1 П ата  ніш  т п л о ч о г и  \  :в я ікх ; ва; іг н іе т ю  : п ел ен ам и ???0і)(І.(Н) х ї  ? пои ,' ні 0 .0 0 о .о о ; (.'(н і; о .ію 0 .0 0 __________д * (1.00 0 .00 0 .00 55 5 0 0 0 .0 0

0 8 1 3 0 4 2 3042 -.1, Н і ін  і -і п \ о  и , и \і_,і к  г и. іні і ин и !204(Н і.і /п і 2040 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,00 (1.00 (І.ОО (ІДЮ 0.00 120400 .00

0 3 1  . '0 4 3 3043 ' + ї ї  іи н я  г о м  і н п о  к н н  і ір и ЗД467<)0(і.(Ю 7 4 4 6 7 4 0 0 .0 0 0 .00 і :■ і ю : п о о .  о .оо 0 .0 0 0.0(1 0.0(1 0 .00 0 .00 •,4467900 .00

0 8 1 3 0 4 4
2044

'п-,1
1 Іал а н н я  лопом оі и на  а: гей . н а л  я к и м и  в ст а н о в л е н о  о п ік і чи п ік .: ' аан н я Л 4 -’-' ОДНІ 0 .00 0 д ю ОДНІ ОДНІ ОДНІ Одні 0247500 .0(1

0 8 1 3 0 4 5 30 4 ? ІП40 П а л а н н я  .допом оги  на  лі гей о д и н о к и м  м атерям ! 'Ч м ч н іп  ін і : п.ОО 0 01 і ■ (1 00 і. о .оо о .оо ОДНІ 0 .0 0 (1,0(1 одні 159 6 0 0 0 0 .0 0

0 8 1 .5 0 4 6 304 6 1 а п а л а н н я  іи ч ч а с о з о ї  л еп ж лв н о : д о п о м о ги  л л я м -щ 1 ) і 1 і!.:;!! 0 .0 0 0 ,00 Одні 0.0(1 од я ; Од;!! 29 6 0 0 0 .0 0

0 8  І 5 0 4 7 3047 6 .4 ! . . .  ' - ч ч  і і . ' і я  ачно- ч  ; ьчо . - .„ - охк —  \ . „  а  ̂ , п к  ни м  -еія"ям :>  і п о . ;; до- о .оо {І.ОО о .оо 0 .00 0 .00 0 ,00 М .т їііо и о .п о

0 8 1 .3 0 8 1 з о х :
П а л а н н я  .д ерж авн о: с о ц іал ьн о ! д о п о м о ги  осооа.м  ; ін вл .п д ж о ію  а 
.ди ти н ства  :а  ц ін і :  : ін к л л іл н н іе :Н ' ! б .;:о т о п і  : ;д л :  ОДНІ одні 0 .00 0 .00 ОДНІ 0 .0 0 І ? !  7000 0 .0 0

0 8 1 3 0 8 2 .'ЮНІ к п о

Н ата п н н  д ерж авн о; е о щ а  іьно і л о п о м о ти  осооа.м. ям  не м аю ть п рав а  на  

п ен с ію , іа  о с о б а м  ; ін в ал ід н іс т ю . д ер ж а в н о : с о ц іал ьн о : д оп ом оги  на 
ЛОГ.ТМЛ 579Х04ІІД11І 579X04(1.00 0 .0 0 0 .00 ОДНІ 0 .00 0.1:0 0 ,00 (І.ОО х 79X040.0(1

0 8 1  5 0 8 3 30X3 і (1 і 0
Н ад ан н я  д о п о м о г и  по  д о гл я д і :,і о с о б а м и  ; л іва, п ;н ,с ; ю  1 ч и  П гр і гги 
в н ас л ід о к  п с и х іч н о г о  п о п а д і 2 2 3 ;п п п .;;ц 2230О !)0.пп 0.0(1 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0 і) 00 0 .0 0 ?25о(іію дні

0 8 1 3 0 8 4 30X4 ! 0 ! і і

Н ад ан н я  т и м ч ас о во ; д ер ж а в н о ї с о ц іал ьн о ; д о п о м о ги  н еп р а ц ю ю ч ій  осо б і, 

якії д о ся гл а  л іта л ьн о го  п ен с ій н о ї о  з ік \  але  не наб> та  п рав а  на п е н с ій н і 
в и п л а т і ТІОІ-О.ОО 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 7196 0 .0 0

0 8 1 3 0 8 5 з о н ? : н о

Н ад ан н я  щ о м іс я ч н о ї к о м п е н с а ц ій н о : ви ;; іати  н еп р а ц ю ю ч ій  
т і ц і . - ч і  ч  п т о б і  - п і  л ч  ’ я ’  о  „і ,ц ,м о ю  «налідш стго І р і пи . а 

так о ж  ;а о с о б о ю  яка  д о ся гл а  Х О -річного вп о 3500ДН) З'ОО.ОО 0 .00 Одні ОДИ! о .оо 0 .0 0 0 .0 0 (І.ОО 0 .00 0 ПО 5500.0!!

0 8  і ^ 0 8 7 30X7 Ю 40 ■і, іннн  і  , те і іь. і  ч  ц \ і ' ' ч  м  нлг.тго.дітних с ім 'ях ?()4%іЮ .П0 ? 0 4 ()600 .п п 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 (І.ОО 0 ,00 0 .00 П.Оі! 0 .0 0 (і.оо 2 0 4 9 6 0 0 ,0 0

0 8 1 3  10 4 ЗН>4 Ю2І

І и х  п  . ч ч і с а н  і ч  ч и ю - " о . - "  М м и  і " Ч п р о ж и в ан н я  гр о м ад ян . 

які н е  ;т а ;н і  то  ел м о о б с  я  ш в і  в ан н и  і  ів я :к і : п охи л и м
! 2434ІІЙ 7.00 1 2 4 3 4 0 6 7 .0 0 43Ю 02Х.ОО 0 0 ;Ч ? 4 д !0 і І.ОО 2 (2 2 9 5 .0 0 0 .0 0 51 2 2 9 5 .0 0 4ііО(і(іХДЯ) 241X3.0(1 0 .0 0 і 29 4 6 5 6 2 .0 0

0 8 1  З І  0 0 3 160

‘ ч м н і  о - ч п  ч и '  ції і я >ц чі і ц н ю  о  ч 'а  ік> на  іа ю 'ь  д о ц іл ь н і  
' е-_ <1 н ч п м 1 ч і  1 г о х і‘ ні о ч ч а  ек '  > л  іч ч .і ,чі 'ю  ‘"т  .м . 

ін в а л ід н іс т ю  . х в о п и ч  як; не ".ла гні то са  м о о о е л іт о в і ван н и  і п о т р еб і ю т ь  
с іо п ім ін ь о ; д о п о м о ги 41 1 4П().«ю 41 1400 .00 0 .0 0 л 00 0.0(1 ОДНІ о .о о 0 .0 0 0 .0 0 " .0 0 4 і ; 400 .00

0 8 : 3 2 4 2 3242 0*00 ін ш і доходи і 'с ф е р :  с о ц іа л ь н о г о  іахистх і с о ц іал ь н о г о  іа б е т л сч сн н я 4 6 9 5 2 5 .9 0 4 6 4 5 2 5 .0 0 11.0! і ОДНІ 0 .0 0 0 .00 і ; ОД!!! ОД!!! -Й,95 2 5 .0 0

РіНОІ! НІ! ІІІЖ ІН 2 (Р 4 Х » 9 6 3 .2 3 | 21)7 4 XI З І  2 7 2619.1Л11 1Х76ХЗХ.Ш ІІ.ГИІ 2X41690.01) 2 2 6 6 2 9 4 .0 0 5 7 6 4 0 6 .0 0 -Ш Х.Ш .ІИ) 241X 3.00 2 2 6 6 2 9 4 .0 0 2 )0 3 2 2 6 6 2 .2 3



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ ЩОДО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РАЙОННОГО У МІСТІ БЮДЖЕТУ

ВИДАТКИ
Д о  в есе н н я  зм ін П іс л я  в н е с е н н я  зм ін

В ід х и л е н н я

(+ : - )
Н а з в а  К П К В К  М Б  С у м а Н а зв а  К П К В К  М Б С у м а

1 2 | .3 4 5
ЗАГАЛЬНИМ ФОНД

1.

081301  1 Н а д а н н я  п іл ь г  на  о п л а т у  ж и т л о в о -  

к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  о к р е м и м  категоріям 
г р о м а д я н  відповідно до з а к о н о д а в с т в а

8445786.32
081 3011 П а д а н н я  п іл ь г  на о п л а т у  ж и т л о в о -  

к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  

гр о м а д я н  відповідно до  з а к о н о д а в с т в а

10435529.56 1 9 8 9 7 4 3 ,2 4

—1

0 8 1 3 0 3 2  Надання субсидій населенню для 
відшкодування в и тр а т  на  о п л а т у  житлово- 
ком у н ал ь н и х п о с л у  і •

4 4 1 9 8 8 2 0 ,9 1
0 8 1 3 0 1 2  Надання субсидій н а с е л е н н ю  д л я  
відшкодування в и т р а т  на  о п л а т у  ж и т л о в о -  
к о м у н ал ь н и х п о сл у  г

42209077,67 -1989743.24

3.

0 8 1 3 0 4 3  " Н а д а н н я  д о п о м о г и  при н а р о д ж е н н і  
д и т и н и ”

3 4 4 6 7 9 0 0 ,0 0
08 5 3043 " Н а д а н н я  д о п о м о г и  п ри  н а р о д ж е н н і  
д и т и н и "

2 9 4 1 8 3 0 0 ,0 0 -5 0 4 9 6 0 0 .0 0

4.

0 8 1 3 0 8 7  " Н а д а н н я  д о п о м о г и  на  ді тей, які 
в и х о в у ю т ь с я  у б а г а т о д іт н и х  с ім 'ях "

0 .00
0 8 1 3 0 8 7  " Н а д а н н я  допомоги н а  д іт е й ,  які 
в и х о в у ю т ь с я  у б а г а т о д іт н и х  с ім 'ях "

5049600.00 5049600,00

РАЗОМ ВИДАТКИ загального фондуй 52644607,23 52644607,23 0,00

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД

1.

0210160 " К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у 
відповідній сфері у м істах  (місті К и єв і) ,  

с е л и щ а х ,  с е л а х ,  о б 'є д н а н и х  територіальних 
г р о м а д а х ”

1953671.00

0210160 " К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у 

в ід п о в ід н ій  сф ер і у м іс т а х  (м іст і  К и єв і) ,  

с е л и щ а х ,  се ла х ,  об'єднаних т е р и т о р іа л ь н и х  

г р о м ад ах "

2 2 6 6 2 9 4 ,0 0 3 1 2 6 2 3 .0 0

РАЗОМ видатки спеціального фонду: 1 9 5 3 6 7 1 ,0 0 2266294,00 312623,00


